DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFRICANIDADE,
MUSICALIZAÇÃO E INCLUSÃO: A AFROCENTRICIDADE COMO ESTRATÉGIA
ANTIRRACISTA NA EDUCAÇÃO CIDADÃ DE CRIANÇAS COM TEA de autoria de
LUANA DA SILVA GUEDES, DEBORA ALFAIA DA CUNHA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112353

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112353